государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  основная общеобразовательная школа с. Песочное муниципального

района Безенчукский Самарской области.

ПРИКАЗ

« 08 »  сентября 2023 г.                                                                       №  131
О назначении ответственного лица

за проведение школьного этапа ВСОШ

  В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области  от 07.09.2023 г. 367-од «О проведении

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном

году», приказываю:

1. Назначить заместителя  директора по УВР Винник  С.В. уполномоченным

лицом за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады (далее –

ШЭО)  школьников  и доступ к олимпиадным заданиям.

2. Провести школьный   этап олимпиады для учащихся 4 - 9 классов на базе

школы с 21 сентября  по  26 октября 2023 года.

3. Заместителю директора по УВР Винник С.В. совместно с классными

руководителями обеспечить  участие в  ШЭО не менее 85% от общего

количества обучающихся 4 - 9 классов ( участник олимпиады считается 1

раз).

4. Возложить  на Винник С. В. ответственность за формирование пакетов

заданий, хранения заданий после тиражирования до начала олимпиады, а

также соблюдение норм порядка при проведении олимпиады,

обеспечения достоверности и объективности результатов олимпиады.

5. Заместителю директора по УВР Винник С.В. обеспечить хранение

олимпиадных работ участников ШЭО до 30 декабря 2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы _________________________/С.В. Снегирев/

С приказом ознакомлена: _________________/С.В. Винник/

		2023-09-13T11:58:27+0400
	00b9046b3c9d2231e9
	Снегирев С.В.